MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”

DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

 (68) 2102-8507

 Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2020

XXIII CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO

SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI Alto

Rio Purus, referente ao Processo Seletivo 003/2020, torna público a relação dos

candidatos que deverão apresentar-se no escritório local da Missão Evangélica Caiuá

Alto Rio Purus, situada na Rua Antônio Monteiro, nº 139, bairro Ipase, Rio

Branco/AC, na data de 07 de fevereiro de 2022, das 08:00 as 13h, para apresentar

documentos conforme estipula o edital de abertura item 7, assim como assinarem

contrato de trabalho.

Salientando que a não apresentação da documentação original e cópia,

conforme foi especificada em edital e conforme apresentada para a análise curricular

acarretará eliminação do candidato, sendo convocado o próximo da lista de

classificação do Cadastro de Reserva do referido processo seletivo.

AGENTE DE ENDEMIAS

Classificação Candidatos

11 MARIELZA SOUZA DE ARAUJO

02 de Fevereiro de 2022

Comissão de Seleção

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR